
UCHWAŁA NR XXI/145/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Wodzisław

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2, art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz.446), art. 25 ust. 1, 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) Rada 
Gminy Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wodzisław nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,0727 ha, 
położonej w obrębie Zarzecze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 414/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 0A3A6552-DFD8-472B-8C18-9E8E91DDB414. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z licznymi informacjami rolników sołectw : Piotrkowice, Zarzecze i Strzeszkowice posiadających
grunty rolne na terenie obrębu Zarzecze o utrudnieniu przejazdu nowoczesnym sprzętem rolniczym i
kombajnami do pól, istniejącą wąską drogą oznaczoną Nr działki 415, konieczne jest poszerzenie drogi na
odcinku 364 metrów.

Poszerzenie drogi można dokonać jedynie przez wykup gruntów od właścicieli działek sąsiednich.

Właściciel działki sąsiedniej P. Kamil Majcher wyraził zgodę na sprzedaż pasa gruntu o szerokości 2,0 m. i
w związku z powyższym podjęcie uchwały o nabyciu nieruchomości jest zasadne.

Id: 0A3A6552-DFD8-472B-8C18-9E8E91DDB414. Podpisany Strona 1




